-1-

证券代码：300547            证券简称：川环科技              公告编号：2022-054

四川川环科技股份有限公司

关于公司取得专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

四川川环科技股份有限公司（以下简称“川环科技”或“公司”）于近日取得国

家知识产权局颁发的专利证书，其证书信息如下：

序

号
专利名称

专利

类型
申请日

授权公告

日
专利号 专利权人

保护

期

1
一种空调软管及

其制备方法
发明 2020.12.29 2022.11.01 ZL202011603011.0 川环科技 20 年

2

一种自动化炼胶

加工系统及炼胶

方法

发明 2019.12.11 2022.8.19 ZL201911263912.7 川环科技 20 年

3
一种材料黏粘试

验模具及组件

实用

新型
2021.12.22 2022.6.21 ZL202123255976.8 川环科技 10 年

4 一种OBD连接器
实用

新型
2022.5.20 2022.11.01 ZL202221246499.0 川环科技 10 年

5 插接头（90°）
外观

设计
2022.08.18 2022.11.08 ZL202230540171.9 川环科技 10 年

6 插接头（180°）
外观

设计
2022.08.18 2022.11.08 ZL202230540137.1 川环科技 10 年

7 插接头（135°）
外观

设计
2022.08.18 2022.11.08 ZL202230540130.X 川环科技 10 年

对公司经营的影响：上述专利的取得和应用，短期内对公司的经营业绩不会

产生重大影响，但对公司的技术创新、产品创新、市场及品牌影响力提升等方面

-2-

产生积极的影响，有利于进一步完善公司知识产权保护体系，形成持续创新机制，

巩固和保持技术领先优势，提升公司核心竞争力。

备查文件：专利证书

特此公告

四川川环科技股份有限公司董事会

                                            2022 年 12 月 21 日